










ANONİM ŞİRKETİ 
ESAS SÖZLEŞME 

1. KURULUŞ
Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yen ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Anonim Şirket

kurulmuş bulunmaktadır. 
Sıra No Kurucu 

1 NURİ AKIN 
2 RAGIP AKIN 
3 ALİ AKIN 
4 AHMET AKIN 
5 RÜŞTÜ AKIN 

Adres Uyruk Kimlik No 

EMİRGAN MH SAF SAF SK.NO:22/1 SARIYER/İSTANBUL 
CAf?DEBOSTAN MH YEŞİLLİK SK.NO:6/3 KADIKÖ\/İSTANBUL 
EMIRGAN MH, ATA OLGAÇ SK.NO:11/2 SARIYER/ISTANBUL 

TÜRKİYE  
 TÜRKİYE 
 TÜRKİYE  

BALTALİMANI MH. BALTALİMANI HİSAR CD. NO: 258 İÇ KAPI NO: 8 SARIYER/İSTANBULTÜRKİYE  
BEBEK MH.,KA YALAR SK .NO:8/1 BEŞİKTAŞ/İSTANBUL TÜRKİYE  

2. ŞİRKETİN UNVANI
Şirketin yeni unvanı .................................................................................................... ANONİM ŞİRKETİ' dir.

3. AMAÇ VE KONU
Şirketlerin stratejik, mali, pazarlama, üretim, iş süreçleri, proje, ticari marka ve imtiyaz ve benzeri

yönetim hizmetleri konularında danışmanlık yapmak, İşletme ve diğer idari danışmanlık faaliyetlerinde 
bulunmaktır. 

Şirket, yukarıda yazılı amaçlarının gerçekleştirilmesi için aşağıda belirtilen işleri de yapabilir: 

1. Sermaye şirketlerinin yatırım, planlama, finansman, organizasyon ve yönetim meselelerini birlikte ve
karşılıklı olarak halletmek, riski dağıtmak, konjonktür hareketlerine karşı yatırımların güvenliğini sağlamak
ve böylece bu şirketlerin gelişmelerini ve sürekliliklerini temin etmek, şirket bünyesi içinde ve dışında
sosyal hizmetler meydana getirmek.
Şirket maksatlarını gerçekleştirebilmek için bünyesinde yatırılabilir fonları toplayıp arttırabilir, kurulmuş ve
kurulacak herhangi bir konuda çalışan Anonim, Limited yerli ve yabancı şirketlerin sermaye ve
yönetimlerine katılabilir,
2. Şirketlerin aracılık yapmamak kaydıyla tahvillerini satın almak, her türlü finansmanını üstlenmek ve
bunlarla faizli faizsiz teminatlı teminatsız ödünç alma işlemleri yapmak. Bu şirketlerin satıştan doğan her
çeşit alacaklarını devir almak bunları diğer şirketlere devir veya ciro etmek,
3. Şirketlerin araştırma, eğitim ve organizasyon çalışmalarını, yatırım projelerini hazırlama ve yürütme
işlemlerini yüklenmek veya kontrol etmek. Bu şirketlere gümrük depolama, ulaştırma, satış, finansman,
tahsilat, mali danışma, reklam, müşteriler ve halkla ilişkiler, devlet kuruluşlarındaki işlerin takibi gibi
hizmetlerde yardımcı olmak, bu hizmetlerine karşılık gelir temin etmek,
4. Şirketlerin ticari ve sınai mevzularını ilgilendiren bilcümle mamul, yarı mamul ve hammaddeyi, makine,
teçhizat ve yedek parçayı bilahare bu şirketlere devretmek üzere kendi nam ve hesabına satın almak, hakiki
ve hükmi şahıslara satmak, ihracata konu teşkil eden her çeşit mallarını kendi nam ve hesabına ihraç etmek.
5. Aktifinde bulunan menkul kıymetleri gerektiğinde satmak, devretmek veya başka kıymetlerle
değiştirmek.
6. Şirket faaliyetleri için her türlü menkul ve gayrimenkul malları, ipotekli ve ipoteksiz, rehinli ve rehinsiz
dilerse üzerindeki her türlü takyidat ve hukuki vecibeleri ile birlikte ve üzerlerindeki her türlü şahsi ve ayni
haklarla birlikte satın almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek, takas veya trampa etmek, geri alım veya
alım hakkı tesis ve kabul etmek,
Şirketin sahibi bulunduğu menkul ve gayrimenkul mallar üzerinde gerek şirket lehine gerekse üçüncü
şahıslar lehine rehin ve ipotek tesis etmek, vermek, kabul etmek, ipotek fek etmek, hak ve alacaklarının
temini ve tahsili için ayni ve şahsi her türlü hak tesis etmek, teminat vermek, üçüncü şahısların kredi
sözleşmelerinin ve/veya borçlarının teminatını teşkil etmek üzere sahibi bulunduğu menkul ve gayrimenkul
mallar üzerinde ipotek tesis ettirmek.
Kendi veya başkalarının gayrimenkullerini teminat olarak göstermek; menkul, gayrimenkul hak veya tesisler
kiralamak, kiraya vermek, kira sözleşmelerini tapuya karşıhklı veya tek taraflı olarak �tnıek

ı 





Şirketin Sermayesinin tamamı ödenmiştir. Şirket sermayesi, Akın Holding A.Ş.' nin 6 l 02 sayılı Türk Ticaret 
Kanunu'nun 159-179. maddeleri hükümleri ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19. ve 20. maddeleri 
hükümleri uyarınca kısmi bölünme-ortaklara pay verme suretiyle karşılanmıştır. 

İşlerin kolaylığını teminen pay senetleri on, yirmi, elli, yüz, bin ve onbiner paylık kupürler halinde ihraç 
edilebilir. Bu hususta Yönetim Kurulu yetkilidir. Şirket'in paylarının tamamı nama yazılıdır. Şirket hamiline 
yazılı pay senedi çıkaramaz. 

7. YÖNETİM KURULU VE SÜRESİ
Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu Hükümleri çerçevesinde seçilecek

en az 1 en çok 7 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu süresi 1 - 3 yıl 
arasıdır. 

İlk Yönetim Kurulu üyesi olarak üç yıllığına aşağıdakiler seçilmiştir. 

 Kimlik No'lu, EMİRGAN MH. SAF SAF SK., Nü: 22/1 SARIYER/İSTANBUL adresinde ikamet eden, 
T.C. uyruklu NURİ AKIN, 

 Kimlik No'lu, CADDEBüSTAN MH. YEŞİLLİK SK., Nü: 6/3 KADIKÖY/İSTANBUL adresinde 
ikamet eden, T.C. uyruklu RAGIP AKIN, 

 Kimlik No'lu, BEBEK MH. KAYALAR SK., Nü: 8/1 BEŞİKTAŞ/İSTANBUL adresinde ikamet eden, 
T.C. uyruklu RÜŞTÜ AKIN, Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. 

8. ŞİRKETİN İDARESİ VE TEMSİLİ
Şirketin Yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Şirket tarafından verilecek bütün 

belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirket unvanı altına konmuş ve şirketi 
temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha 
fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin 
temsil yetkisini haiz olması şarttır. 

Yönetim kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç 
yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge şirketin yönetimini 
düzenler; bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kime bağlı ve bilgi 
sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korunmaya değer 
menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak 
bilgilendirir. 

Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı 
olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak 
olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve 
ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcıları atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil 
veya diğer tacir yardımcıları da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere 
verecekleri her tür zarardan dolayı yönetim kurulu müteselsilen sorumludur. 

9. TEMSİLE YETKİLİ OLANLAR, TEMSİL ŞEKLİ VE GÖREV DAĞILIMI
Temsile Yetkili Olanlar ve Temsil Şekli:

İlk 3 yıl için 

 Kimlik No'lu, EMİRGAN MH. SAF SAF SK., Nü: 22/1 SARIYER/İST ANBUL adresinde ikamet eden, 
T.C. uyruklu NURİ AKIN, 

 Kimlik No'lu, CADDEBüSTAN MH. YEŞİLLİK SK., Nü: 6/3 KADIKÖY/İSTANBUL adresinde 
ikamet eden, T.C. uyruklu RAGIP AKIN, 

 Kimlik No'lu, BEBEK MH. KAYALAR SK., Nü: 8/1 BEŞİKT AŞ/İSTANBUL adresinde ikamet eden, 
T.C. uyruklu RÜŞTÜ AKIN, Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. 

Yetki Şekli: Herhangi ikisi Müştereken temsile yetkilidir.
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